De la constitucion definitiva del Consejo nacional se dará oportunamente conocimiento a V. E.

Con mucho gusto aprovecho esta ocasión para reiterarme de V. E. afectísimo en J. C. Hermano, amigo y s. s.—† PRUDENCIO, Obispo de Madrid-Alcalá.

Madrid a 31 de Diciembre del 1922.

*
* *

La carta de la Sag. Congregación de *Propaganda Fide* a que se alude dice así:

S. CONGREGAZIONE «DE PROPAGANDA FIDE» — Roma, 13 novembre 1922. — Ilme. ac Rvme. Domine:

Litteras A. Tuae, die 22 martii datas, quibus iuxta votum Matritensis Conventus Pii Operis a Fidei Propagatione nova in Hispania instauratio poscebatur, cum per Apostolicum Nuncium exceperim, laetitia affectus gratias Deo libentissime egi.

Norunt enim omnes Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando ultimis hisce temporibus nihil aliud tam cordi habuisse quam opera in Missionum commodum instituta, inter quae Opus Propagationis Fidei primum locum obtinet, instaurare, fovere ac pro viribus commendare.

Ad hoc plurimum contulerunt Litterae illae Benedicti XV, f. r. «Maximum illud», quibus, suo quo ae-

stuabat ardore pastores fidelesque universos ad orbis evangelizationis opus prece, stipe adjuvandum mirifice movit ac excitavit.

Tunc enim post bellum immane christianae ubique gentes oculos misericordes ad exterarum missiones, egestato moerore contectas, convertere coeperunt. Quas inter prima nobilis Hispanorum Gens visa fuit, illo apostolico spiritu haeres, qui missionariorum principem Franciscum Xaverium aluit ad coronam.

Miro hoc igitur populorum consensu in Missionibus adjuvandis recreatus, Summus Pontifex Pius XI feliciter regnans, complorati Decessoris Sui Opus implere satagit. Tertio itaque exeunte saeculo ab hac S. C. constituta, atque ipsa recurrente die qua Pium Opus a Propagatione Fidei saecularia sollemnia primum agebat Apostolicas Litteras «Romanorum Pontificum» motu proprio dedit, quibus eidem Operi normae ita traduntur ut cum characteribus unitatis simul ac universitatis in omnibus nationibus erigi possit.

Ex hoc intelligit A. Tua cur non statim post acceptas litteras responsum mittere duxi; quod enim postulabas mox Apostolica Sedes erat concessura.

Votis ideo Matritensis Conventus per Te expressis amplissime satisfactum est.

Nunc autem restat ut optimi Episcopi in sua quisque dioecesi Consilium dioecesanum efforment, ac simul Consilium Nationale pro tota Hispania cito constituatur. Qua de re S. C., in sui grati animi testimonium, ad Praesidis Nationalis electionem procedere cupiens, sacerdotem Henricum Vázquez Camarasa, Cathedralis Ecclesiae Matritensis canonicum, quem doctrina animarumque zelus egregie commendant, ad id munus deputavit.